
Temps 1ère Dernière
Route Part. Total Imparti Voiture Voiture

Parc Fermé Solenzara (puis AD) Ville 0,00 0,00
au X AD direction Bastia N198 0,29 0,29
U TRAVU N198 6,59 6,88
AD Entrée Terre plein pour départ du Rallye N198 0,02 6,90

CH 0a Départ du Rallye puis AD direction Bastia N198 0,00 6,90 11:30 13:30
au Rond point AG direction Ecole - mairie annexe Ville 0,35 7,25

CH 0b TD au rond point Entrée Parc Assistance Ville 0,25 7,50 00:02 11:32 13:32
Au rond point AG "NI" vers mairie Ville 0,31 7,81

CH 0c Sortie Parc Assistance Mairie de Travu Ville 0,21 8,02 00:05 11:37 13:37
AG au rond point direction RN 198 D45 0,02 8,04
AG direction Bastia N198 0,53 8,57
TD au rond point direction Bastia N198 0,48 9,05
VIX N198 4,15 13,20
MIGNATAGHJA N198 1,30 14,50
CASAMOZZA N198 2,05 16,55
AG direction Prunelli di Fiumorbu D244 2,00 18,55
TD au rond point devant La Poste D244 0,30 18,85
MORTA D244 1,20 20,05
2ème à D au rond point direction Poghju di Nazza D244 1,40 21,45
AG direction Prunelli di Fiumorbu D345 1,30 22,75

CH 1 290 m après intersection dans virage Gauche D345 0,29 23,04 00:18 11:55 13:55
ES1 Abbazia - Prunelli di Fiumorbu (07,55 Km)

Dep ES Face au pylône EDF, 90m après CH D345 0,09 23,13 00:03 11:58 13:58
Arr ES Arrivée petit terre plein à droite D345 7,55 30,68
Stop ES face à maison à gauche avant intersection puis AG D45 0,25 30,93

AG vers RN 198 D45 1,70 32,63
PIAZZILLI D45 3,00 35,63
AG direction Serra di Fiumorbu D45 0,40 36,03
PETRAPOLA (NI) D45 0,80 36,83
TDMR direction Abbazia D45 0,80 37,63
TDMR direction Abbazia D145 3,10 40,73
AGNATELLO (NI) !! 50 Km/h D145 1,40 42,13
TD au croisement direction Morta D145 1,50 43,63
AD au rond / D244 D244 0,60 44,23
MORTA D244 0,50 44,73
MIGLIACCIARU D244 1,40 46,13
AG dans village (ancienne école) puis AD pour entrée parc Ville 0,60 46,73

CH 1a Entrée Parc de regroupement MIGLIACCIARU Ville 0,30 47,03 00:30 12:28 14:28

CH 1b Sortie Parc de regroupement MIGLIACCIARU puis AG D244 0,00 47,03 01:00 13:28 15:28
TD au rond Point devant La Poste (MIGLIACCIARU) D244 0,01 47,04
AD au rond point direction Solenzara N198 0,24 47,28
CASAMOZZA N198 1,10 48,38
MIGNATAGHJA N198 2,65 51,03
VIX N198 1,12 52,15
U TRAVU N198 3,96 56,11
AD au rond point ville 0,16 56,27

CH 1c AD au rond point Entrée Parc Assistance Ville 0,40 56,67 00:15 13:43 15:43
Au rond point AG "NI" vers mairie Ville 0,31 56,98

CH 1d Sortie Parc Assistance Mairie de Travu Ville 0,21 57,19 00:45 14:28 16:28
AD au rond point vers Ventiseri / CHISA D45 0,02 57,21
AD direction Ventiseri (NI) D45 1,70 58,91

CH 2 face au pylone EDF à gauche D45 0,10 59,01 00:04 14:32 16:32
ES2 Ventiseri - Mignataghja (20,35 Km)

Dep ES face au Poteau EDF en bois à droite D45 0,15 59,16 00:03 14:35 16:35
VENTISERI D45 8,70 67,86
TD même route D45 0,92 68,78
AD en descente D745 5,44 74,22
PEDIQUARCIU D745 1,22 75,44

Arr ES Sur placette AD entre 2 petits arbres avant maison à AD D745 4,07 79,51
Stop ES Au portail noir en fer à droite D745 0,33 79,84

TD au carrefour !! direction Mignataghja D745 0,32 80,16
AG au stop direction Ghisonaccia N198 1,41 81,57
CASAMOZZA N198 1,91 83,48
AG direction Prunelli di Fiumorbu D244 1,95 85,43
TD au rond point devant La Poste D244 0,25 85,68
MORTA D244 0,75 86,43
2ème AD au rond point direction Poghju di Nazza D244 1,75 88,18
AG direction Prunelli di Fiumorbu D345 1,28 89,46

CH 3 290m après intersection, dans virage gauche D345 0,29 89,75 00:40 15:15 17:15
ES3 Abbazia - Prunelli di Fiumorbu (07,55 Km)

Dep ES Face au pylône EDF, 90m après CH D345 0,09 89,84 00:03 15:18 17:18
Arr ES Arrivée petit terre plein à droite D345 7,55 97,39
Stop ES face à maison à gauche avant intersection puis AG D45 0,25 97,64

AG vers RN 198 D45 1,70 99,34
PIAZZILLI D45 3,00 102,34
AG direction Serra di Fiumorbu D45 0,40 102,74
PETRAPOLA (NI) D45 0,80 103,54
TDMR direction Abbazia D45 0,80 104,34
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TDMR direction Abbazia D145 3,10 107,44
AGNATELLO (NI) !! 50 Km/h D145 1,40 108,84
TD au croisement direction Morta D145 1,50 110,34
AD au rond / D244 D244 0,60 110,94
MORTA D244 0,50 111,44
MIGLIACCIARU D244 1,40 112,84
TD au rond Point devant La Poste (MIGLIACCIARU) D244 0,50 113,34
AD au rond point direction Solenzara N198 0,24 113,58
CASAMOZZA N198 1,10 114,68
MIGNATAGHJA N198 2,65 117,33
VIX N198 1,12 118,45
U TRAVU N198 3,96 122,41
Tout droit au rond point ville 0,16 122,57
A gauche sur terre plein avant Hotel des Nacres ville 0,40 122,97

CH 3a Entrée Parc Regroupement U TRAVU Ville 0,01 122,98 00:40 15:58 17:58

CH 3b Sortie Parc regroupement puis AD direction Bastia N198 0,00 122,98 00:40 16:38 18:38
au Rond point AG direction Ecole - mairie annexe Ville 0,35 123,33

CH 3c TD au rond point Entrée Parc Assistance Ville 0,25 123,58 00:02 16:40 18:40
Au rond point AG "NI" vers mairie Ville 0,31 123,89

CH 3d Sortie Parc Assistance Mairie de Travu Ville 0,21 124,10 00:45 17:25 19:25
AD au rond point vers Ventiseri / CHISA D45 0,02 124,12
AD direction Ventiseri (NI) D45 1,70 125,82

CH 4 face au pylone EDF à gauche D45 0,10 125,92 00:04 17:29 19:29
ES4 Ventiseri - Mignataghja (20,35 Km)

Dep ES face au Poteau EDF en bois à droite D45 0,15 126,07 00:03 17:32 19:32
VENTISERI D45 8,70 134,77
TD même route D45 0,92 135,69
AD en descente D745 5,44 141,13
PEDIQUARCIU D745 1,22 142,35

Arr ES Sur placette AD entre 2 petits arbres avant maison à AD D745 4,07 146,42
Stop ES Au portail noir en fer à droite D745 0,33 146,75

TD au carrefour !! direction Mignataghja D745 0,32 147,07
AD Direction Solenzara N198 1,41 148,48
VIX N198 1,00 149,48
U TRAVU N198 3,96 153,44
au Rond point AD direction Ecole - mairie annexe ville 0,16 153,60

CH 4a TD au rond point Entrée Parc Assistance Ville 0,25 153,85 00:34 18:06 20:06
Au rond point AG "NI" vers mairie Ville 0,31 154,16

CH 4b Sortie Parc Assistance Mairie de Travu Ville 0,21 154,37 00:45 18:51 20:51
AG au rond point direction RN 198 D45 0,02 154,39
AG direction Bastia N198 0,53 154,92
TD au rond point direction Bastia N198 0,48 155,40
VIX N198 4,15 159,55
MIGNATAGHJA N198 1,30 160,85
CASAMOZZA N198 2,05 162,90
TD au rond point direction Ghisonaccia N198 1,80 164,70
GHISONACCIA Ville 1,80 166,50
TDMR au rond point Ville 0,32 166,82
TDMR direction Bastia Ville 0,35 167,17
AG au Parking Centre Leclerc Ville 0,22 167,39

CH 4c Entrée Parc Fermé Ghisonaccia Ville 0,05 167,44 00:16 19:07 21:07

Km Temps 1ère Dernière
Route Part. Total Imparti Voiture Voiture

CH 4d Sortie Parc Fermé Ghisonaccia N198 0,00 167,44 09:00 11:00
AD Direction SULINZARA N198 0,05 167,49
TD (Croisement de Ghisoni) N198 0,22 167,71
TD au Rond Point (Rond point du Cintra) N198 0,35 168,06
TD (Panneau Fin Ghisonaccia) N198 0,32 168,38
AG au Rond Point (Rond point de Migliacciaru) VILLE 1,80 170,18

CH 4e Entrée Parc Assistance Migliacciaru VILLE 0,80 170,98 00:05 09:05 11:05
CH 4f Sortie Parc Assistance Migliacciaru puis AD / N198 VILLE 0,00 170,98 00:10 09:15 11:15

TD au Rond Point direction Ghisonaccia N198 0,51 171,49
TD - GHISONACCIA N198 1,10 172,59
TD au Rond Point N198 0,32 172,91
AG direction Ghisoni D344 0,35 173,26
GHISONACCIA GARE Suivre RP D344 4,60 177,86
SAINT ANTOINE Suivre RP D344 2,85 180,71
!! AG direction Lugo di Nazza D44 7,20 187,91

CH 5 Sur ligne droite face placette à gauche D44 0,20 188,11 00:22 09:37 11:37
ES5 Lugo di Nazza - Abbazia (18,80 Km)

Dep ES Sur ligne droite 5m avant muret à gauche D345 0,09 188,20 00:03 09:40 11:40
TD au croisement / D44 D44 6,25 194,45
AG direction Abbazia / Ghisonaccia D244 5,05 199,50

Arr ES Maison en ruine face poteau téléphone D244 7,50 207,00
Stop ES Dans ligne droite (gros chêne) D244 0,45 207,45
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AD direction Prunelli di Fiumorbu D345 3,60 211,05
Au X TD direction ISOLACCIU DI F. D245 10,63 221,68
AG Dans Village ACCIANI D245 0,70 222,38
TDMR D245 3,00 225,38

CH 6 Après église et avant ruine  (ISOLACCIU DI F.) D245 0,50 225,88 00:46 10:26 12:26
ES6 Isulacciu di F. - San Gavinu di F. (8,35 Km)

Dep ES Départ ES Sur placette entre fontaine et chataignier D245 0,20 226,08 00:03 10:29 12:29
Tout Droit au Panneau SAN GAVINU di FIUM'ORBU D245 4,28 230,36
A gauche en épingle D245 0,03 230,39
A gauche à intersection D445 0,22 230,61

Arr ES Arrivée au terre plein à gauche D445 3,82 234,43
Stop ES Stop au pylône EDF A droite avant intersection D445 0,28 234,71

A droite direction PIETRAPOLA D45 0,02 234,73
PIETRAPOLA D45 0,78 235,51
TD direction Abbazia / Migliacciaru D145 2,93 238,44
AGNATELLU D145 1,52 239,96
A gauche dans Village ABBAZIA Ville 1,50 241,46

CH 6a Entrée Parc Regroupement Ville 0,05 241,51 00:20 10:49 12:49

CH 6b Sortie Parc Regroupement puis AD D244 0,00 241,51 00:40 11:29 13:29
2ème AD au rond point D244 0,55 242,06
MORTA D244 0,55 242,61
TD au rond Point devant La Poste (MIGLIACCIARU) D244 1,95 244,56
TD au rond point direction route de la mer D244 0,24 244,80

CH 6c Entrée Parc Assistance Migliacciaru puis à droite D244 0,80 245,60 00:06 11:35 13:35
CH 6d Sortie Parc Assistance (bar sole monti) puis à droite N198 0,50 246,10 00:40 12:15 14:15

TD au rond point direction Ghisonaccia N198 0,51 246,61
GHISONACCIA Ville 1,10 247,71
TDMR au rond point Ville 0,32 248,03
AG direction Ghisoni D344 0,35 248,38
GHISONACCIA GARE Suivre RP D344 4,60 252,98
SAINT ANTOINE Suivre RP D344 2,85 255,83
!! AG direction Lugo di Nazza D44 7,20 263,03

CH 7 Sur ligne droite face placette à gauche D44 0,20 263,23 00:22 12:37 14:37
ES7 Lugo di Nazza - Abbazia (18,80 Km)

Dep ES Sur ligne droite 5m avant muret à gauche D345 0,09 263,32 00:03 12:40 14:40
TD au croisement / D44 D44 6,25 269,57
AG direction Abbazia / Ghisonaccia D244 5,05 274,62

Arr ES Maison en ruine face poteau téléphone D244 7,50 282,12
Stop ES Dans ligne droite (gros chêne) D244 0,45 282,57

AD direction Prunelli di Fiumorbu D345 3,60 286,17
Au X TD direction ISOLACCIU DI F. D245 10,63 296,80
AG Dans Village ACCIANI D245 0,70 297,50
TDMR D245 3,00 300,50

CH 8 Après église et avant ruine  (ISOLACCIU DI F.) D245 0,50 301,00 00:46 13:26 15:26
ES8 Isulacciu di F. - San Gavinu di F. (8,35 Km)

Dep ES Départ ES Sur placette entre fontaine et chataignier D245 0,20 301,20 00:03 13:29 15:29
Tout Droit au Panneau SAN GAVINU di FIUM'ORBU D245 4,28 305,48
A gauche en épingle D445 0,03 305,51
A gauche à intersection D445 0,22 305,73

Arr ES Arrivée au terre plein à gauche D445 3,82 309,55
Stop ES Stop au pylône EDF A droite avant intersection D445 0,28 309,83

A droite direction PIETRAPOLA D45 0,02 309,85
PIETRAPOLA D45 0,78 310,63
TD direction Abbazia / Migliacciaru D145 2,93 313,56
AGNATELLU D145 1,52 315,08
A gauche dans Village ABBAZIA Ville 1,50 316,58

CH 8a Entrée Parc Fermé - Fin de Rallye Avance non pénalisée Ville 0,05 316,63 00:20 13:49 15:49
CH 8b Sortie Parc Fermé puis AD D244 0,00 316,63 00:25 14:14 16:14

2ème AD au rond point D244 0,55 317,18
MORTA D244 0,55 317,73
TD au rond Point devant La Poste (MIGLIACCIARU) D244 1,95 319,68
AD au rond point direction Solenzara D244 0,24 319,92
CASAMOZZA N198 1,10 321,02
MIGNATAGHJA N198 2,65 323,67
VIX N198 1,12 324,79
U TRAVU N198 3,96 328,75
Tout droit au rond point N198 0,16 328,91
SOLENZARA N198 6,70 335,61
AG !! Vers port de plaisance Ville 0,70 336,31

CH 8c Podium Solenzara - Avance Non Pénalisée ville 0,25 336,56 00:24 14:38 16:38
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